
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 623  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

Classifica 11-15-03  fasc. 743/2018

ELENCO CONCORRENTI ESCLUSI/AMMESSI
 (Art. 29  co.1 D.Lgs. n. 50/2016)

Procedura negoziata con gara informale ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016:  
LAVORI  STRAORDINARI  PER  RIPRISTINI  DELLE  PAVIMENTAZIONI  E  DELLE 
PERTINENZE SULLE STRADE PROVINCIALI DELL'AREA SUD-EST. ANNO 2018.  (CUP 
G97H18001510002  - CIG 7505332BE3)

Data gara informale: 20 e  22 giugno 2018
Imprese invitate  : n. 16
Imprese partecipanti:  n. 7
Imprese ammesse: n. 7

1.  BIOLCHINI COSTRUZIONI S.r.l.  - P.ta IVA 02856090366
2.  FRANTOIO FONDOVALLE S.r.l.  – P.ta IVA 00279260368
3.  GREEN ROV S.r.l.  – P.ta IVA 02157760204
4.  I.O.L.A. Costruzioni S.r.l. - P.ta IVA 02255520369
5.  SCAVI TER di Mariani Gino –  P.ta IVA00322840364
6.  TURCHI CESARE S.r.l.  - P.ta IVA 01214260356
7.  ZACCARIA COSTRUZIONI S.r.l.  -  P.ta IVA 02378870360

Imprese escluse: nessuna

Modena, li 25 giugno 2018                                                                       
                                                                                                      Il  Responsabile del procedimento

 Il Dirigente ROSSI LUCA  

Pubblicato sul profilo del committente il 25 giugno 2018

 Originale Firmato Digitalmente

Mod. 6.5/A84-appalti 1/1                                                                       Elenco ammessi/esclusi                                      

                 Protocollo n. 23898 del 25/06/2018 12:37:51


